

Årsredovisning för  
**Tensbergs Kraft AB**

559119-2611

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Pettersson  
Styrelseledamot

2025-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tensbergs Kraft AB, 559119-2611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att distribuera, leverera elkraft, service samt underhåll inom elnät och kraftstationer.

Bolagets säte är Västmanlands län, Sala kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	100	535	630	319
Resultat efter finansiella poster	-156	262	450	84
Soliditet %	20,8	21,9	67	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga minskade elpriser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	374 699	136 984
Balanseras i ny räkning		136 984	-136 984
Årets resultat			-2 993
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>511 683</b>	<b>-2 993</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	511 683
Årets resultat	-2 993
<b>Summa</b>	<b>508 690</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	508 690
<b>Summa</b>	<b>508 690</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		99 523	534 800
Övriga rörelseintäkter		133 696	9 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>233 219</b>	<b>544 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 794	-10 880
Övriga externa kostnader		-73 695	-177 452
Personalkostnader	2	-23 550	-25 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 812	-13 107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 851</b>	<b>-226 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 632</b>	<b>317 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 566	-55 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 555</b>	<b>-55 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-156 187</b>	<b>261 783</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		0	-38 014
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>155 000</b>	<b>-88 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 187</b>	<b>173 769</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 806	-36 785
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 993</b>	<b>136 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	291 164	298 053
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 091	143 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>419 255</b>	<b>441 067</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 535 000	2 750 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 535 000</b>	<b>2 750 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 954 255</b>	<b>3 191 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	11 198
Övriga fordringar		21 973	1 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 031	33 877
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 004</b>	<b>47 046</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		29 235	201 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 235</b>	<b>201 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 239</b>	<b>248 281</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 023 494</b>	<b>3 439 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		511 683	374 699
Årets resultat		-2 993	136 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>508 690</b>	<b>511 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>558 690</b>	<b>561 683</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	205 000
Ackumulerade överavskrivningar		38 014	38 014
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>88 014</b>	<b>243 014</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 210 000	2 330 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 210 000</b>	<b>2 330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		7 036	2 330
Skatteskulder		0	75 427
Övriga skulder		17 754	84 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 790</b>	<b>304 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 023 494</b>	<b>3 439 348</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har under året inte haft några anställda och har därför inte betalat ut några löner eller ersättningar.

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	344 484	344 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>344 484</b>	<b>344 484</b>
Ingående avskrivningar	-46 431	-39 542
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 889	-6 889
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 320</b>	<b>-46 431</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>291 164</b>	<b>298 053</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	226 807	77 575
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		149 232
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>226 807</b>	<b>226 807</b>
Ingående avskrivningar	-83 793	-77 575
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 923	-6 218
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 716</b>	<b>-83 793</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 091</b>	<b>143 014</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	150 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		2 700 000
Reglerade fordringar	-215 000	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 535 000</b>	<b>2 750 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 535 000</b>	<b>2 750 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 730 000	1 850 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Underskrifter

Enköping

*Fredrik Pettersson*

2025-10-01

Fredrik Pettersson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

*Miralem Omerovic*

Miralem Omerovic  
Auktoriserad revisor
